MIUR - Ministero dgh’ struzione dell'Universitd e dello Ricerca
AQODGOSY - D.G. per gli Ordinament scolastici ¢ Ja Valutazione dal SN,
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0002662 - 27/03/2015 - USCITA
l"lll»ﬂl[lﬂ_fflﬂl

ey

M@MYW,M%M@@@M%

La Commissione elettorale centrale

VISTA T'Ordinanza del Ministro dellistruzione, dell’universita e della ricerca del 9
marzo 2015, n. 7, e in particolare Iarticolo 26, il quale prevede la pubblicazione
delle liste dei candidati alle elezioni per la costituzione del Consiglio superiore
della pubblica istruzione sulla home page del sito istituzionale del Ministero,
nella sezione “in evidenza”, nonché V'affissione all’albo ufficiale della sede del
Ministero stesso;

CONSIDERATO di poter rispettare il termine previsto dall’ordinanza richiamata;
DISPONE

la pubblicazione in data 28 marzo 2015 delle liste di candidati alle elezioni per la
costituzione del Consiglio superiore della pubblica istruzione che seguono in allegato, il
quale costituisce parte integrante del presente atto.

La CEC. adottera l'avviso a procedere alla regolarizzazione di cui all’articolo 27,
comma 3, della citata Ordinanza ministeriale in data 1 aprile 2015, o in diversa data che
risultera da avviso della Commissione medesima da pubblicarsi sulla hiome page del sito
istituzionale del Ministero, nella sezione “in evidenza”.

Roma, il 27 marzo 2015

IL PRESIDENTE

- &_Q_/LQ@Q, Kagee



